

**PROVINCIA DI ALESSANDRIA
COMUNE DI TERZO**

Interventi Opere Stradali

**MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE
COMUNALI- ASFALTATURE Anno 2018**

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

STIMA SICUREZZA


COMMITTENTE: COMUNE DI TERZO

Terzo, li 06/06/2018

Il Tecnico: **PROTOPAPA Geom. Marco**



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 01.07.001.00 1	Cassetta di primo soccorso. Contenuto : 1 telo triangolare TNT cm 96 x 96 x 136; 2 fasciature adesive cm 10x6; 1 paio di forbici cm 10; 1 pinza per medicazione; 1 confezione di cot ... ili cm 10 x 10; 1 PIC 3 astuccio 8 salviette assortite; 1 pacchetto ghiaccio istantaneo; istruzioni di pronto soccorso. Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Pronto soccorso e medicazione					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	14,30	14,30
2 01.07.220.00 1	Kit lavaocchi per primo soccorso di lavaggio e medicazione degli occhi. Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Kit lavaocchi					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	56,00	56,00
3 01.07.040.00 1	Rintracciabilità e disponibilità all'intervento entro 30 minuti di un medico competente. Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Assistenza sanitaria					25,00		
	SOMMANO giorno					25,00	34,00	850,00
4 07.31.001.00 1	Guanto in nitrile con supporto interno in cotone e dorso areato, conforme alla normativa vigente, lunghezza 27 cm; costo mensile al paio.					4,00		
	SOMMANO n.*mesi					4,00	3,08	12,32
5 07.32.040.00 1	Mascherina per polveri a bassa nocività. Efficienza filtrante superiore all' 80% per particelle con granulometria media di 0,6 micron , conforme alla normativa vigente, classe FFPI. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Vie respiratorie - Maschera					4,00		
	SOMMANO cad.					4,00	1,21	4,84
6 07.34.060.00 1	Tuta tessuto metaaramidico antistrappo di circa 185 gr/mq, con maniche a giro e polsi elasticizzati, collo tipo camicia, chiusura anteriore con cerniera in ottone/Nomex protetta; dorso con soffiotti per migliorarne il confort, vita elasticizzata, fondo gambe elasticizzato ; costo mensile. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Indumenti da lavoro - Tuta [mesi: 6]					4,00		
	SOMMANO cad.*mesi					4,00	8,25	33,00
7 07.34.032.00 1	Giubbino + Pantalone alta visibilità composto da 60 % in poliestere ed un 40% di cotone, doppie bande rifrangenti su torace e braccia; doppie bande rifrangenti; costo mensile. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Indumenti da lavoro - Completo [mesi: 6]					4,00		
	SOMMANO cad.*mesi					4,00	2,84	11,36
8 07.29.080.00 1	Stivali in PVC con fodera in cotone con puntale e lamina anti foro in acciaio e suola antistatica con rilievi, conforme alle norme vigenti; costo mensile al paio. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Piedi e gambe - Stivali [mesi: 1]					4,00		
	SOMMANO n.*mesi					4,00	3,67	14,68
	A RIPORTARE							996,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							996,50
9 07.33.100.00 1	Cuffia antirumore versatile, con bardatura temporale, molto leggera a garanzia di grande comfort, idonea per ambienti con moderata rumorosità; peso g 140; attenuazione in dB: H=22 M=20 L=15 SNR=22; costo mensile. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Udito - Cuffia [mesi: 1]					4,00		
	SOMMANO cad.*mesi					4,00	0,98	3,92
	Parziale LAVORI A MISURA euro							1'000,42
	TOTALE euro							1'000,42
	Terzo, 06/06/2018							
	<p>Il Tecnico</p> 							
	A RIPORTARE							